- Adequação da caixa interna de Disjuntores, para as respectivas 

correntes nominais de cada conjunto de ar condicionado, entre outros, 
para ampliação do sistema de climatização. 

01 

unidade 
R$ 4.900,00 

O valor global da referida Dispensa de Licitação ficou em R$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos reais). 

Relata-se nos autos que as empresas declaradas vencedoras comprovaram que preenchem os 
requisitos de habilitação e qualificação necessários à contratação, tendo sido escolhidas por atender 
todas as exigências do aviso de contratação e seus anexos, inclusive, por apresentarem o menor preço